GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO 2024-04-29

SCREENIT STANDARD

ScreenlT Standard tiene un precio muy asequible. Combine el tejido, la cremallera o la costura a su gusto. La
pantalla tiene un nucleo sélido recubierto por un tejido laminado de espuma para el aislamiento acustico.
Patron de agujeros desde el borde exterior: 150 mm. También se puede utilizar como tablén de anuncios o
montar una barra de herramientas para accesorios. Carga maxima de 6 kg.

El grosor del escritorio de 20 mm se aplica a las siguientes medidas: Pantallas con altura de 650 mm:
Abrazadera = 450 mm de alto sobre el escritorio. Fijaciones para escritorio= 430 mm de alto por encima del
escritorio. Pantallas con altura de 800 mm: Abrazadera = 600 mm de alto sobre el escritorio. Fijaciones para
escritorio= 580 mm de alto sobre el escritorio.

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://gotessons.com/en/svanen-textiler
https://www.acousticfacts.com/gotessons

GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO 2024-04-29

TEXTO PRESCRITO

ScreenlT Standard

Pantalla de escritorio de aislamiento acustico de 10 mm mdf, revestida con tejido laminado de espuma de 5 mm a
cada lado. Carga de hasta 6 kg.

Grosor total: 20 mm. Medidas: (seleccionar abajo) Altura: (seleccionar abajo) Esquinas redondeadas, radio de
35. Fijaciones disponibles en plata, blanco y negro. Se pide por separado.

Revestida por ambos lados con: p.ej. Lido 200 (tono 132). Costura y cremallera alrededor de toda la pantalla en
color: p.ej. rojo.

Certificado (valido 03-06-2019):
ISO 10053 Atenuador de pantalla, SS-EN 1023 Prueba de estabilidad, Absorcién ISO 354 y SS 25269
Tamano del valor N10 1600x650x20 = 37

Tejidos con etiqueta Swan (valido 03-06-2019): Event Screen +, Mica, Xpress, Cara, Rivet, Twist, Bond, Synergy,
Remix 3

Para obtener informacién actualizada, véase: https://www.gotessons.com/en/desk-screens/screenit-standard

Medidas estandar:

650 de alto con ancho 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000
Altura de 650 mm (450 sobre el escritorio)

800 de alto con ancho 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000
Altura de 800 mm (600 sobre el escritorio)

Para medidas personalizadas, pdngase en contacto con Gotessons.

COLECCION DE TEJIDOS

Event Screen + producido por Gabriel, Mica producido por Gabriel, Hush producido por Gabriel, Xpress producido
por Gabriel, Cara producido por Camira, Slope producido por Nevotex, Carlow producido por Camira, Omega
producido por Audejas, Pearl producido por Nevotex, Lido producido por Nevotex, Houston Reflect producido por
Nevotex, Noble Lux producido por Tyggrossisten, Artificial Leather producido por Tyggrossisten, Rivet producido por
Camira, Twist producido por Gabriel, Bond producido por Gabriel, Hint producido por Kvadrat, Synergy producido
por Camira, Blazer producido por Camira, Blazer Lite producido por Camira, Remix 3 producido por Kvadrat, Step
producido por Svensson

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://www.gotessons.com/en/desk-screens/screenit-standard

GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

Blanco, Negro, Off white, Arena, Castafio, Rosa polvorienta, Oxido, Vino rojo, Senepsgul, Bosque verde, Indigobla

Blanco, Negro, plata, Blanquecina, Espina de pescado negro / blanco, Espiga blanco negro, Espiga de plata gris/
marrén, Beige, Avellano marrén, Rosa polvorienta, Oxido, Vino rojo, Mostaza, Bosque verde, Azul indigo

ART. N.°

640080-
640120-
640140-
640160-
640180-
640200-
663080-
663120-
663140-
663160-
663180-
663200-

TAMANO / DESCRIPCION

Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
ScreenlIT Standard
ScreenlT Standard
ScreenlT Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
ScreenlIT Standard
ScreenlT Standard

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

COSTURAS

CREMALLERAS

ARTICULOS

Ancho:
800
1200
1400
1600
1800
2000
800
1200
1400
1600
1800
2000

GOTESSONS

Alto:

650
650
650
650
650
650
800
800
800
800
800
800

Profundidad:
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

2024-04-29



