



SCREENIT STANDARD

ScreenIT Standard tiene un precio muy asequible. Combine el tejido, la cremallera o la costura a su gusto. La pantalla tiene un núcleo sólido recubierto por un tejido laminado de espuma para el aislamiento acústico. Patrón de agujeros desde el borde exterior: 150 mm. También se puede utilizar como tablón de anuncios o montar una barra de herramientas para accesorios. Carga máxima de 6 kg.

El grosor del escritorio de 20 mm se aplica a las siguientes medidas: Pantallas con altura de 650 mm: Abrazadera = 450 mm de alto sobre el escritorio. Fijaciones para escritorio= 430 mm de alto por encima del escritorio. Pantallas con altura de 800 mm: Abrazadera = 600 mm de alto sobre el escritorio. Fijaciones para escritorio= 580 mm de alto sobre el escritorio.





TEXTO PRESCRITO

ScreenIT Standard

Pantalla de escritorio de aislamiento acústico de 10 mm mdf, revestida con tejido laminado de espuma de 5 mm a cada lado. Carga de hasta 6 kg.

Grosor total: 20 mm. Medidas: (seleccionar abajo) Altura: (seleccionar abajo) Esquinas redondeadas, radio de 35. Fijaciones disponibles en plata, blanco y negro. Se pide por separado.

Revestida por ambos lados con: p.ej. Lido 200 (tono 132). Costura y cremallera alrededor de toda la pantalla en color: p.ej. rojo.

Certificado (válido 03-06-2019):

ISO 10053 Atenuador de pantalla, SS-EN 1023 Prueba de estabilidad, Absorción ISO 354 y SS 25269

Tamaño del valor N10 1600x650x20 = 37

Tejidos con etiqueta Swan (válido 03-06-2019): Event Screen +, Mica, Xpress, Cara, Rivet, Twist, Bond, Synergy, Remix 3

Para obtener información actualizada, véase: https://www.gotessons.com/en/desk-screens/screenit-standard

Medidas estándar:

650 de alto con ancho 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000

Altura de 650 mm (450 sobre el escritorio)

800 de alto con ancho 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000

Altura de 800 mm (600 sobre el escritorio)

Para medidas personalizadas, póngase en contacto con Götessons.

COLECCIÓN DE TEJIDOS

Event Screen + producido por Gabriel, Mica producido por Gabriel, Hush producido por Gabriel, Xpress producido por Gabriel, Cara producido por Camira, Slope producido por Nevotex, Carlow producido por Camira, Omega producido por Audejas, Pearl producido por Nevotex, Lido producido por Nevotex, Houston Reflect producido por Nevotex, Noble Lux producido por Tyggrossisten, Artificial Leather producido por Tyggrossisten, Rivet producido por Camira, Twist producido por Gabriel, Bond producido por Gabriel, Hint producido por Kvadrat, Synergy producido por Camira, Blazer producido por Camira, Blazer Lite producido por Camira, Remix 3 producido por Kvadrat, Step producido por Svensson

COSTURAS

Blanco, Negro, Off white, Arena, Castaño, Rosa polvorienta, Oxido, Vino rojo, Senepsgul, Bosque verde, Indigoblå

CREMALLERAS

Blanco, Negro, plata, Blanquecina, Espina de pescado negro / blanco, Espiga blanco negro, Espiga de plata gris/marrón, Beige, Avellano marrón, Rosa polvorienta, Oxido, Vino rojo, Mostaza, Bosque verde, Azul índigo

ARTÍCULOS				
ART. N.º	TAMAÑO / DESCRIPCIÓN	Ancho:	Alto:	Profundidad:
640080-	ScreenIT Standard	800	650	20
640120-	ScreenIT Standard	1200	650	20
640140-	ScreenIT Standard	1400	650	20
640160-	ScreenIT Standard	1600	650	20
640180-	ScreenIT Standard	1800	650	20
640200-	ScreenIT Standard	2000	650	20
663080-	ScreenIT Standard	800	800	20
663120-	ScreenIT Standard	1200	800	20
663140-	ScreenIT Standard	1400	800	20
663160-	ScreenIT Standard	1600	800	20
663180-	ScreenIT Standard	1800	800	20
663200-	ScreenIT Standard	2000	800	20